
   

Contact
Komandant Zefi 69, Kaçanik, 71000
Kosovë
+38343710410 (Mobile)
rilindkycyku@gmail.com

www.linkedin.com/in/rkycyku
(LinkedIn)
linktr.ee/rkycyku (Personal)
www.rkycyku.xyz/ (Portfolio)

Top Skills
ASP.NET Core
Microsoft SQL Server
HTML

Languages
Albanian (Native or Bilingual)
English (Professional Working)

Certifications
Java SE 11 Developer
Introduction to Programming Using
Python
WordPress

Rilind Kyçyku
UBT - University for Business and Technology
Kačanik, District of Ferizaj, Kosovo

Summary
I apasionuar pas Programimit.

Student në Kolegjin UBT në degën Shkenca Kompjuterike dhe
Ingjinjeri.
Shkollën fillore e kam kryer ne SH.M.F.U. “Emin Duraku” - Kaçanik,
ndersa të mesmen në Gjimnazin “Skënderbeu” - Kaçanik në
drejtimin Shkenca Natyrore.
Kam përfunduar kurse në Bonevet prej të cilave një në Python
dhe një në WordPress ku kam qenë në gjendje të mësoj bazat e
programimit dhe të ndërtoj sadopak aplikacione apo website të
thjeshta.

Sa i përket punes në praktik kam punuar vullnetarisht si asistent i
mentores së kursit Python në Bonevet për një periudhë 2 mujore.

Education
UBT - University for  Business and Technology
Bachelor's degree, Computer Science and Engineering · (October 2021)

Gjimnazi “Skenderbeu” - Kaçanik
Shkenca Natyrore  · (September 2018 - July 2021)
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